DIÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
DCMJP Edição Extra Nº 803 João Pessoa - Terça-feira, 26 de Novembro de 2024 18ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

OUTROS
Aviso de Licitação Dispensa Nº 10/2024
João Pessoa, 26 de Novembro de 2024
AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2024

A Câmara Municipal de João Pessoa – PB, através de seu Agente de
Contratação, torna público que contratará, mediante Dispensa de
Licitação nº 10/2024, com fundamento no §3º do art. 75 da Lei
14.133/2021 e no Ato da Mesa Diretora nº 09/2024, de 12 de março de
2024, empresa para prestação de serviço de desenvolvimento e suporte
ao Website da CMJP. Os interessados poderão acessar os dados da
contratação no site
https://www.joaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes. Este aviso
será publicado no PNCP e no Diário Oficial da CMJP. Qualquer
interessado poderá enviar proposta mais vantajosa até o dia 02 de
dezembro de 2024, através do endereço eletrônico cpl@cmjp.pb.gov.br.

A autenticidade do documento pode ser conferida em:
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/756
0518cebf02ac49f6a837e20bde99c

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/7560518cebf02ac49f6a837e20bde99c
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/7560518cebf02ac49f6a837e20bde99c

ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de João Pessoa
Casa Napolcão l .aureano

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 10/2024

A Câmara Municipal de João Pessoa - PB. através de seu Agente de Contratação, toma

público que contratará, mediante Dispensa de Licitação n° 10/2024, com fundamento no §3®
do art. 75 da Lei 14.133/2021 e no Ato da Mesa Diretora n° 09/2024, de 12 de março de 2024,

empresa para prestação de serviço de desenvolvimento e supoite ao Website da CMJP. Os
interessados

httDs://www.ioaopessoa.pb.leg.br/transparencia/licitacoes. Este aviso será publicado no PNCP

e no Diário Oficial da CMJP. Qualquer interessado poderá enviar proposta mais vantajosa até

o dia 02 de dezembro de 2024, através do endereço eletrônico cpl@cmip.pb.gov.br.

sitedados da contrataçãopoderão noacessar os

João Pessoa, 26 de novembro de 2024.

SANDRA MARIA BARBOSA PONTES

Agente de Contratação

DCMJP Edição Extra Nº 803 - Terça-feira, 26 de Novembro de 2024 Aviso de Licitação Dispensa Nº 10/20242/2